
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 69/2021 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 12. 7. 2021 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 18:45
Přítomno: 5 členů Rady města
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/1/2021 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Starosta předložil radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/2/2021 bylo schváleno.

3. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtová opatření č. 21 - 23/2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 21 - 23/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/3/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

4. Finanční dar - kostel sv. Filipa a Jakuba v Nebeské Rybné

Starosta předložil darovací smlouvu s Římskokatolickou farností Rokytnice v Orlických horách. Předmětem
smlouvy je darování finanční hotovosti ve výši 3 176,25 Kč, která byla obdržena od *** na kostel sv. Filipa a
Jakuba v Nebeské Rybné. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  při jetí  f inančního  daru  ve  výši
150  €  (3  176,25  Kč)  ***  podporu  akce:   „Oprava  a  údržba  kostela  na  Nebeské  Rybné“.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/4a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  s  Římskokatolickou  farností  Rokytnice
v Orlických horách, se sídlem náměstí Jindřicha Šimka čp. 2, 517 61 Rokytnice v Orlických horách darovací
smlouvu dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/4b/2021 bylo schváleno.

5. Souhlas s přijetím daru od Women for Women na financování obědů vybraných dětí ve školní
jídelně ZŠ

Radní  Mgr.  Zdeněk  Dušek  předložil  žádost  o  souhlas  s  přijetím  účelově  určeného  finančního  daru
od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. v rámci projektu ,,Obědy pro děti". 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje přijetí finančního daru ve výši 27 388 Kč pro školní
rok 2021/2022 na období do 31. 12. 2021 na financování obědů žáků ve ŠJ od společnosti WOMEN FOR
WOMEN, o. p. s.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/5a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje přijetí finančního daru ve výši 38 520 Kč pro školní
rok 2021/2022 na období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 na financování obědů žáků ve ŠJ od společnosti
WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/5b/2021 bylo schváleno.

6. Darovací smlouva - Potravinová banka Hradec Králové, z. s.

Starosta  předložil  darovací  smlouvu.  Předmětem smlouvy  je  finanční  dar  ve  výši  4  000  Kč  na  provoz
obdarované organizace.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Potravinovou bankou Hradec Králové, z. s.,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

se sídlem Na Kropáčce 30/3, 500 03 Hradec Králové smlouvu darovací dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/6/2021 bylo schváleno.

7. Výtěžek dobrovolného vstupného - Cyrilometodějský koncert 2021

Starosta  předložil  výtěžek  z  dobrovolného  vstupného  vybraného  na  Cyrilometodějském  koncertě,  který
se konal 5. 7. 2021 v kostele nejsvětější Trojice v Rokytnici v Orlických horách. Součet činí 13 177 Kč a bude
zaslán  Jihomoravskému  kraji  na  sbírkový  účet  číslo:  123-3116420297/0100  založený  na  pomoc  obcím
zasažených tornádem. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  zaslat  výtěžek  z  dobrovolného  vstupného
ve výši 13 177 Kč na sbírkový účet číslo: 123-3116420297/0100 založený Jihomoravským krajem na pomoc
obcím zasažených tornádem.   Vstupné bylo  vybráno na  Cyrilometodějském koncertě,  který  se  konal
5. 7. 2021 v kostele nejsvětější Trojice v Rokytnici v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/7/2021 bylo schváleno.

8. Darovací smlouva - Orlicko a. s.

Starosta předložil darovací smlouvu. Předmětem smlouvy je finanční dar ve výši 5 000 Kč na podporu akce: 
„Cyrilometodějský koncert 2021“, který se uskutečnil  5.  7. 2021 v kostele nejsvětější  Trojice v Rokytnici
v  Orlických  horách.  Finanční  dar  bude  spolu  s  výtěžkem  z  dobrovolného  vstupného  vybraného
na Cyrilometodějském koncertě zaslán na sbírkový účet číslo: 123-3116420297/0100 založený Jihomoravským
krajem na pomoc obcím zasažených tornádem.  

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  přijetí  finančního  daru  ve  výši  5  000  Kč
od společnosti  Orlicko a.  s.,  se sídlem Nebeská Rybná čp.  2,  517 61 Rokytnice v Orlických horách,
IČO 48168297 na podporu akce: „Cyrilometodějský koncert 2021“. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/8a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností Orlicko a. s., se sídlem Nebeská
Rybná čp. 2, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, IČO 48168297 darovací smlouvu dle předloženého
návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/8b/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách schvaluje  finanční  dar  spolu  s  výtěžkem z  dobrovolného
vstupného zaslat na sbírkový účet číslo: 123-3116420297/0100 založený Jihomoravským krajem na pomoc
obcím zasažených tornádem.  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/8c/2021 bylo schváleno.

9. Žádost o prodej pozemku p. č. 352/9 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Starosta předložil žádost *** o prodej pozemku p. č. 352/9 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej pozemku p. č. 352/9 v k. ú.
Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/9a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici zajistit znalecký posudek pozemku p. č. 352/9
v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/9b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 16. 8. 2021

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyvěsit záměr prodeje pozemku p. č. 352/9 v k.
ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/9c/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 16. 8. 2021

10. Žádost o prodej pozemku p. č. 809/3 v k. ú. Panské Pole

Starosta předložil žádosti *** o prodej pozemku p. č. 809/3 v k. ú. Panské Pole. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádosti *** a  znalecký posudek o technickém
stavu vodního díla na pozemku p. č. 809/3 v k. ú. Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/10a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici tento bod předložit na jednání rady města dne
16. 8. 2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/10b/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 16. 8. 2021

11. Návrh železničního jízdního řádu pro rok 2022

Starosta předložil návrh železničního jízdního řádu pro rok 2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  návrh jízdního řádu pro rok 2022, který
sestavila Správa železnic na základě požadavků jednotlivých dopravců a objednatelů dopravy. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/11a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách rozhodla neuplatnit připomínky k návrhu jízdního řádu pro rok
2022, který sestavila Správa železnic na základě požadavků jednotlivých dopravců a objednatelů dopravy
dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/11b/2021 bylo schváleno.

12. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Obce Zdobnice

Radě města byla k projednání předložena veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu
obce Zdobnice, kterou tato obec poskytne dotaci ve výši  5 386 Kč k účelu zajištění úpravy běžeckých tratí
v okolí Rokytnice v Orlických horách v roce 2020 - 2021.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí
neinvestiční dotace z rozpočtu obce Zdobnice dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/12/2021 bylo schváleno.

13. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Obce Bartošovice v Orlických
horách

Radě města byla k projednání předložena veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu
obce Bartošovice v Orlických horách, kterou tato obec poskytne dotaci ve výši 5 386 Kč k účelu zajištění
úpravy běžeckých tratí v okolí Rokytnice v Orlických horách v roce 2020 - 2021.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí
neinvestiční dotace z rozpočtu obce Bartošovice v Orlických horách dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/13/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

14. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sportu z rozpočtu Města
Rokytnice v Orlických horách

Starosta předložil žádost pana Lukáše Levého o poskytnutí dotace, jejíž předmětem je neinvestiční dotace
na podporu sportu z rozpočtu města Rokytnice v Orlických horách na akci  2.  Ročník míčového pětiboje
v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 7 500 Kč a uzavřít s panem
Lukášem  Levým,  bytem  Sídliště  1.  máje  557,  517  61  Rokytnice  v  Orlických  horách  veřejnoprávní
smlouvu  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  na  podporu  sportu  z  rozpočtu  města  Rokytnice
v Orlických horách č. VS/23/2021 na akci 2. Ročník míčového pětiboje v Rokytnici v Orlických horách dle
předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/14/2021 bylo schváleno.

15. Zastavovací studie Severní ulice v Rokytnici v Orlických horách

Starosta předložil zpracovanou *** zastavovací studii Severní ulice v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zpracovanou zastavovací studii Severní ulice
v Rokytnici v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/15a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi sjednat schůzku ohledně zastavovací studie
Severní ulice v Rokytnici v Orlických horách ve složení *** a členové rady města. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/15b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 16. 8. 2021

16. Opatrovnictví - Zpráva o správě majetku za rok 2020

Ing. Roman Pátek, ekonomické poradenství, Hradec Králové předložil zprávu o činnosti správce majetku za rok
2020 opatrovance ***.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o činnosti správce majetku za rok
2020 opatrovance ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/16/2021 bylo schváleno.

17. Informace o dokumentu - Plán rozvoje sportu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Radní Mgr. Zdeněk Dušek podal informaci o zpracování dokumentu Plán rozvoje sportu. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  informaci  o zpracování  dokumentu Plán
rozvoje sportu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/17a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách ukládá  starostovi  oslovit  společnost  Centrum evropského
plánování, která zajišťuje zpracování dokumentu Plán rozvoje sportu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/17b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 16. 8. 2021

18. Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru
elektrozařízení

Starosta  předložil  smlouvu  se  společností  ELEKTROWIN  a.  s.  o  využití  obecního  systému
odpadového  hospodářství  a  zajištění  zpětného  odběru  elektrozařízení.  

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností ELEKTROWIN a. s., se sídlem
Michelská  300/60,  140  00  Praha  4,  IČO  27257843  smlouvu  o  využití  obecního  systému
odpadového  hospodářství  a  zajištění  zpětného  odběru  elektrozařízení  dle  předloženého  návrhu.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/18/2021 bylo schváleno.

19. Smlouva o dílo na akci ,,Dětské hřiště Nebeská Rybná"

Místostarosta Petr Mareš předložil smlouvu se společností TR ANTOŠ s. r. o. o dílo na akci ,,Dětské hřiště
Nebeská Rybná". 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností TR ANTOŠ s. r. o., se sídlem
Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov, IČO 48152587 smlouvu o dílo na akci ,,Dětské hřiště Nebeská Rybná"
dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/19/2021 bylo schváleno.

20. Žádost o pronájem části půdního prostoru a střechy pevnosti Hanička

Starosta předložil žádost společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a. s. o prodloužení nájemní smlouvy části
půdního prostoru a střechy pevnosti Hanička. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách bere na vědomí  žádost  společnosti  Telefónica O2 Czech
Republic, a. s. o prodloužení nájemní smlouvy části půdního prostoru pro umístění technologie základnové
stanice veřejné komunikační sítě, část střechy pro umístění čtyř anténních stožárů a střední část vrcholu
pevnosti  za  přístavbou  pro  upevnění  příhradového  stožáru  na  objektu  Pevnosti  Hanička  č.  ev.
70 nacházejícího se na pozemku st. p. č. 154 v k. ú. Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/20a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyvěsit záměr pronájmu na pozemku st. p.
č. 154 v k. ú. Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/20b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 16. 8. 2021

21. Žádost o uzavření nájemní smlouvy na část pozemku st. p. č. 155 v k. ú. Horní Rokytnice k
umístění technologického kontejneru s radiokomunikační technologií IZS PEGAS

Starosta předložil  žádost společnosti  Zařízení  služeb pro Ministerstvo vnitra o uzavření nájemní smlouvy
na  část  pozemku  st.  p.  č.  155  v  k.  ú.  Horní  Rokytnice  k  umístění  technologického  kontejneru
s radiokomunikační technologií IZS PEGAS. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  Zařízení  služeb  pro
Ministerstvo vnitra o uzavření nájemní smlouvy na část pozemku st. p. č. 155 v k. ú. Horní Rokytnice
k umístění technologického kontejneru s radiokomunikační technologií IZS PEGAS. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/21a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyvěsit záměr pronájmu na pozemku st. p.
č. 155 v k. ú. Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/21b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 16. 8. 2021

22. Odvodnění domu - Sídliště 1. máje 220 v Rokytnici v Orlických horách

Starosta předložil žádost vedoucí Správy bytového a nebytového fondu paní Bc. Hany Barillové, Dis. o možnosti
provedení  odvodnění  domu  -  Sídliště  1.  máje  220  v  Rokytnici  v  Orlických  horách.  Radě  města  byl
předložen položkový rozpočet na odvodnění. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  cenovou  nabídku  zpracovanou  ***  na
odvodnění domu - Sídliště 1. máje 220 v Rokytnice v Orlických horách. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/22a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici tento bod předložit na jednání rady města dne
16. 8. 2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/22b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 16. 8. 2021

23. Zpráva o realizaci investičních akcí Města Rokytnice v Orlických horách

Investiční technik Ing. Luboš Michalec radu města informoval o realizaci investičních akcí Města Rokytnice
v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o realizaci investičních akcí Města
Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/23/2021 bylo schváleno.

24. Smlouva o nájmu nemovitosti st. p. č. 144 v k. ú. Horní Rokytnice

Starosta předložil smlouvu s *** o nájmu nemovitosti na st. p. č. 144 v k. ú. Horní Rokytnice. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s *** smlouvu o nájmu nemovitosti na st. p.
č. 144 v k. ú. Horní Rokytnice dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/24/2021 bylo schváleno.

25. Anenská pouť 2021 - Nájemní smlouva zámek a okolí

Radě města byla k projednání předložena nájemní smlouva týkající se pronájmu části areálu zámku k účelu
zajištění jednotlivých částí programu Anenské pouti Rokytnice v Orlických horách ve dnech 23. 7. 2021 -
25. 7. 2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností LZC s.r.o., se sídlem Kubišova
991/20, 182 00 Praha 8 nájemní smlouvu dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/69/25/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/1410/2021/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


